

Miasto Oświęcim

ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim

www.oswiecim.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym w zakresie przesyłek rejestrowanych
i nierejestrowanych wychodzących z Urzędu Miasta Oświęcim

Znak sprawy: ZP.271.33.2020.III

Oświęcim, dnia 30 listopada 2020 r.

wz. Prezydenta Miasta
Zastępcą Prezydenta Miasta

mgr inż. Andrzej Bojarski

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu złożonym w postępowaniu prowadzonym w trybie przewidzianym art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843; dalej: „ustawa Pzp”), którego przedmiotem jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przesyłek rejestrowanych i nierejestrowanych wychodzących z Urzędu Miasta Oświęcim, udziela się poniższych wyjaśnień:

1. Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 3 do Ogłoszenia formularz cenowy Zamawiający wskazał Paczki zagraniczne ekonomiczne Strefa A

Czy zamawiający może potwierdzić, że Paczki zagraniczne ekonomiczne Strefa A dotyczą Paczek zagranicznych ekonomicznych kierowanych na obszar Europy (łącznie z Cyprzem, całą Rosją i Izraelem)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że paczki zagraniczne ekonomiczne Strefa A dotyczą Paczek zagranicznych ekonomicznych kierowanych na obszar Europy (łącznie z Cyprzem, całą Rosją i Izraelem).

2. Pytanie nr 2:

W Załączniku nr 3 do Ogłoszenia formularz cenowy Zamawiający wskazał w pozycji dotyczącej Przesyłek kurierskich „odbiór w sobotę”

Usługa odbioru przesyłek kurierskich w sobotę (dzień wolny), jest usługą dodatkowo płatną, uzależnioną od masy przesyłek, która w formularzu cenowym przez Zamawiającego nie została określona, co w konsekwencji uniemożliwia Wykonawcy wycenienie wskazanej pozycji.

Czy w związku z powyższym dla umożliwienia wypełnienia formularza cenowego, Zamawiający może określić wagę przesyłki kurierskiej dla której będzie świadczona usługa dodatkowa „odbiór w sobotę”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o przesyłki kurierskie o wadze do 1 kg.